

Ministero dell'Istruzione

Ufficio Scolastico Regionale per la Campania
DIREZIONE GENERALE

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della Campania

LORO SEDI

Ai Dirigenti degli ambiti territoriali di

Avellino

Benevento

Caserta

Napoli

Salerno

LORO SEDI

Al referente regionale per le attività di contrasto al bullismo e al cyberbullismo

SEDE

Ai referenti provinciali per le attività di contrasto al bullismol cyberbullismo di

Avellino

Benevento

Caserta

Napoli

Salerno

LORO SEDI

Ai docenti referenti per le attività di contrasto al bullismo e al cyber bullismo delle scuole di ogni ordine e grado della Campania

LORO SEDI

Oggetto: Settimana regionale contro il bullismo e cyberbullismo 3-7 febbraio 2020

Con riferimento alla nota del 29 gennaio 2020 della Regione Campania si informano le SS.LL. che la Regione Campania, sta promuovendo un piano di azioni finalizzato alla prevenzione,